福州职业技术学院（学生工作处）
榕职院学〔2025〕17 号

关于公布 2024-2025 学年秋季学期“清馨宿舍”

挂牌名单的通知

各学院：

根据《福州职业技术学院十大专项行动方案（试行）》（榕职院党

〔2024〕12 号）精神，围绕“励园馨居”之“清馨宿舍”创建工作目标，

经过学生申报、各学院推荐、学生工作处组织检查复核，2024-2025 学

年秋季学期共计 141 间“清馨宿舍”达到挂牌条件。现将挂牌名单予以

公布（具体名单见附件）。

请各学院强化“清馨宿舍”挂牌宿舍引领示范作用，将创建过程中

出现的典型代表宣传到位，推动新学年“励园馨居”学生宿舍创建工作

走实走深。同时，对于挂牌宿舍，根据《福州职业技术学院学生综合素

质测评办法》（榕职院综〔2017〕37 号）中“突出贡献受到单项通报表

扬”校级荣誉进行加分。

附件：2024-2025 学年秋季学期“清馨宿舍”挂牌名单

学生工作处

2025 年 4 月 14 日

福州职业技术学院学生工作处 2025 年 4月 14 日印发

附件：

2024-2025 学年秋季学期“清馨宿舍”挂牌名单

一、建筑工程学院（3 间）

8＃202 8#216 10#602

二、机电工程学院（10 间）

8#304 8＃608 11#107 11＃109 11＃214

11＃311 11＃315 11＃510 11#515 12#401

三、 交通工程学院（14间）

8＃301 8＃416 9＃216 D＃111 D＃113

D＃614 职教 5＃310 职教 5＃314 职教 5＃315 职教 5＃316

职教 5＃317 职教 5＃606 职教 6＃313 职教 6#608

四、信息工程学院（14 间）

1＃210 1＃213 1＃215 1＃308 1＃415

1＃418 1＃419 1＃421 1＃502 1＃723

4＃130 4＃601 4＃618 4＃622

五、文化旅游学院（61 间）

2#222 3#201 3#216 3#304 3#307

3#309 3#312 3#316 3#405 4#108

4#109 6#109 8#316 8#402 8#403

8#405 8#406 8#408 8#505 8#508

8#509 8#515 8#610 8#612 8#613

8#615 9#104 9#105 9#107 9#108

9#109 9#110 9#112 9#113 9#114

9#116 9#202 9#203 9#204 9#205

9#207 9#208 9#210 9#211 9#212

9#213 9#214 9#215 9#302 9#306

9#307 9#308 9#309 9#310 9#311

9#312 9#314 13#503 13#504 13#608

13#610

六、商学院（25间）

1#206 1#423 1#505 1#509 1#510

1#601 2#106 2#411 3#106 3#423

3#501 3#503 3#504 3#506 3#517

3#623 9#611 9#615 D#311 D#309

D#316 D#512 D#513 D#515 D#516

七、特殊教育学院（5 间）

2#320 13＃106 13＃107 13＃109 13＃111

八、智能工程学院（9 间）

5＃111 5＃614 6＃213 6＃215 7＃101

7＃212 7#511 13＃408 13＃409

九、国际教育中心（0 间）

	关于公布2024-2025学年秋季学期“清馨宿舍”
	挂牌名单的通知